Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

                                                          детский сад  № 60

ПРИКАЗ

04.10.2016 г                                                                        №  _61_____

                                                           г.Владикавказ

О проведении конкурса на лучшее  оформление уголков  безопасности

    Во исполнение годового  плана работы МБДОУ № 60  на 2016 - 2017 учебный год,

с целью  создания  условий  для организации образовательного  процесса  по

привитию навыков  безопасного  поведения дошкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1  Провести смотр-конкурс среди групп  младшего  и старшего  дошкольного

возраста МБДОУ на лучшее  оформление уголков  безопасности с 27.10.16г-31.10.16г

2  Разработать положение о конкурсе в срок до   10.10.2016 г.

3. Создать жюри для оценки критериев смотра-конкурса в составе:

Председатель: заведующий МБДОУ  № 60        -      А.Д  Ахполова

Члены жюри: старший воспитатель МБДОУ №60 —   Леонтьева  Л.М,

  Психолог МБДОУ № 60  —          Битеева О.А

Воспитатель МБДОУ № 60  —     Наникова  М.Е

Инструктор ИЗО   МБДОУ №60 —   Середина  И.А

4. Ответственность за организацию и проведение смотра-конкурса на лучшее

оформление уголков  безопасности  возложить на старшего воспитателя МБДОУ №60

Леонтьеву Л.М

5. Аналитическую справку по результатам смотра-конкурса предоставить

до10.11.2016 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 60 :          _____  _____  А.Д  Ахполова